АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2021                                        г. Котовск                                                № 365

Об утверждении  перечня ярмарочных площадок на территории города

Котовска Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 – ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», постановлением администрации Тамбовской области

от 13.01.2016 №10 «О порядке организации ярмарок на территории области»,

администрация города постановляет:

1. Утвердить перечень ярмарочных площадок  на территории города

Котовска Тамбовской области согласно приложению.

 2. Признать  утратившим силу постановление администрации города от

17.06.2019 №809  «Об утверждении перечня ярмарочных площадок на

территории города Котовска Тамбовской области»

 3. Ответственным за ведение перечня ярмарочных площадок на

территории города Котовска Тамбовской области определить комитет

экономической политики администрации города (Москалева).

4. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на

официальном сайте администрации города.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова.

Глава   города                                                                        А.М. Плахотников

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

от «12» апреля 2021 № 365

с изменениями от 18.05.2023 №517

Перечень

ярмарочных площадок на территории города Котовска Тамбовской области

1. Площадки, на которых организована деятельность ярмарки

№

п/п

Реквизиты,

наименование

нормативного

правового акта об

организации

деятельности ярмарки

Адрес и (или)

границы

объекта

недвижимости,

в пределах

которого

организована

деятельность

ярмарки

Наименование

организатора

ярмарки,

контактный

телефон

Количес

тво мест

для

продажи

товаров

(выполн

ения

работ,

оказани

я услуг)

на

ярмарке

Режим работы

ярмарки

(период, дни

недели, время)

Специализ

ация

ярмарки

Наличие

возможн

ости

подключ

ения к

электрос

етям

(да/нет)

Наличи

е

возмож

ности

осущес

твлени

я

торгов

ли с

автома

шин

(да/нет

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Постановление

администрации города

от 25.01.2023 № 63

«Об организации

еженедельной

универсальной

ярмарки

г. Котовск,

ул.

Октябрьская,

6А

Лопухов

Сергей

Владимирович

8-953-707-73-

96

 130 Еженедельно

по

понедельникам,

с 8.00 до 14.00

часов

Универсал

ьная

да да

3

Продолжение приложения

индивидуальным

предпринимателем

Лопуховым Сергеем

Владимировичем

2

Постановление

администрации города

от 04.05.2023 № 457

«Об организации

еженедельной

универсальной

ярмарки

индивидуальным

предпринимателем

Лопуховым Сергеем

Владимировичем»

г. Котовск,

ул.

Октябрьская,

6А

Лопухов

Сергей

Владимирович

8-953-707-73-

96

 130 Еженедельно

по субботам и

воскресеньям,

с 8.00 до 14.00

часов

Универсал

ьная

да да

 2. Площадки, на которых возможна организация деятельности ярмарки.

№

п/п

Адрес и (или)

границы объекта

недвижимости, в

пределах которого

возможна

организация

деятельности

ярмарки

Площадь

(кв.м.)

Возможное

количество

торговых

мест

Ограничения

по периоду и

времени

работы

ярмарки

Ограничен

ия по

специализ

ации

ярмарки

Наличие

возможн

ости

подключ

ения к

электрос

етям

(да/нет)

Наличие возможности

осуществления                          торговли с

автомашины

(да/нет)

1 2 3 4 5 6 7 8

Заместитель главы

администрации города                                                                                                                                        Д.Г. Галцынов